
ZARZĄDZENIE NR 133/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 9g ust. 2, art. 9b ust. 1 pkt 3, 
ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 
z 2017 r. poz. 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela, prowadzącego zajęcia wychowania 
przedszkolnego oraz edukacji wczesnoszkolnej zatrudnionego w Zespole Szkół w Kisielicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Pani Stanisława Barbara Pękala – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – Sekretarz Gminy;

2) Pan Roman Adamski – Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach;

3) Pani Bernadeta Kozicka – Ekspert;

4) Pani Dorota Szepczyńska  – Ekspert;

5) Pan Roman Albrecht - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty.

§ 2. Komisja o której mowa w § 1 będzie pracowała w dniu 18 grudnia 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8A763F19-81FC-4337-A3A1-B0E21E487B68. Podpisany Strona 1




